PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2013 года                                                                                                         №  15
О внесении изменения в приложение  2   к  решению  Совета депутатов сельского поселения Полноват от 27 февраля 2008 года № 3

Совет депутатов сельского поселения Полноват р е ш и л:

1. Внести в приложение 2 «Положение  о размерах  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и  порядке  их осуществления    муниципальным  служащим в администрации сельского поселения Полноват»  к  решению  Совета депутатов сельского поселения Полноват   от  27  февраля 2008 года №  3 «О  размерах должностных окладов,  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Полноват»  изменение,  изложив раздел 7 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий» в следующей  редакции:

«7. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий

7.1. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий могут быть выплачены по распоряжению администрации сельского поселения Полноват  по предложениям заместителя главы сельского поселения Полноват, а также  на основании нормативно-правовых актов Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  (администрации Белоярского района) о выделении из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (Белоярского района), поощрений и грантов Белоярскому району и (или) сельскому поселению Полноват.

7.2. Размер премии  и порядок выплаты определяет глава сельского поселения Полноват.

7.3. Премия выплачивается за счет фонда оплаты труда, в пределах утвержденных ассигнований по смете лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Полноват.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А.Макеева